— 1 —

新发改〔2021〕103 号

关于重新核定新会区公交线路票价的通知

江门市汽运集团有限公司新会公共汽车分公司：

你司《关于新会公交线路票价调整的请示》收悉。为贯彻落实

市委市政府关于优先发展城市公共交通的部署，结合江门市公交一

体化发展行动方案的要求，近年来，我区不断对现有公交线网进行

优化；珠西枢纽江门站开通后，部分公交线路的始发站也延伸至江

门站，线路运行里程较原线路有所延长，增加了公交运营成本。为

促进公交事业的可持续发展，根据我局已批复的有关公共汽车票价

文件的规定，重新核定新会区各公交线路票价如下：

— 2 —

序

号
线路 始发站 终点站 票制

全程票价

（元/人

次）

分段票价

（元/人次）

1 203 江门站 罗坑天湖 分段收费 6.00 2.50-6.00

2 208 江门站 崖南车站 分段收费 9.00 2.50-9.00

3 212 江门站 古兜 分段收费 12.00 2.50-12.00

4 232 江门站 司前三益 分段收费 6.00 3.00-6.00

5 233 江门站 司前石乔 分段收费 6.00 3.00-6.00

6 243 江门站 南门桥 分段收费 10.00 2.50-10.00

7 311 江门站 滑草场 一票制 2.00

8 318 江门站 城西车站 一票制 2.00

9 321 江门站 石涧公园 一票制 2.00

10 216 江门站 双水镇站 分段收费 7.00 2.50-7.00

11 201 江门站 罗坑六堡 分段收费 7.00 2.50-7.00

12 206
新会车

站
大泽车站 一票制 3.00

13 209
新会车

站
古井车站 分段收费 6.00 2.50-6.00

14 210
新会车

站
南门桥 分段收费 10.00 2.50-10.00

15 213
新会车

站
沙堆梅阁 分段收费 8.00 2.50-8.00

16 215
新会车

站
大鳌东风 分段收费 7.00 2.50-7.00

17 219
新会车

站
双水五堡 一票制 3.00

18 220
新会车

站
双水车站 一票制 3.50

19 228
新会车

站
大泽碧桂园 一票制 3.00

20 230
新会车

站
三江九子沙 分段收费 5.50 2.00-5.50

21 231
新会车

站
双水大圣寺 分段收费 6.00 3.00-6.00

22 235
新会车

站
大泽张村 分段收费 5.00 2.50-5.00

— 3 —

23 236
新会车

站
大泽三水 分段收费 5.00 2.50-5.00

24 238
新会车

站
大泽桥亭 分段收费 4.00 2.50-4.00

25 239
新会车

站
古井玉洲 分段收费 5.50 2.50-5.50

26 K209
新会车

站
古井管咀 分段收费 6.00 2.50-6.00

27 K215
新会车

站
大鳌车站 分段收费 7.00 2.50-7.00

28 305
新会车

站
大泽同和 一票制 2.00

29 306
新会车

站
南坦 一票制 2.00

30 308
新会车

站
三江深吕 分段收费 3.50 2.00-3.50

31 309
新会车

站
七堡德昌 一票制 3.00

32 312
新会车

站
圭峰管委会 一票制 2.00

33 329
新会车

站
七堡冲那 一票制 3.00

34 205
城西车

站

司前石步路

口
分段收费 5.00 3.00-5.00

35 207
城西车

站

粤澳（江门）

示范区
分段收费 8.00 2.50-8.00

36 217
城西车

站
万亩水库 分段收费 6.00 2.50-6.00

37 218
城西车

站
三江 一票制 3.50

38 218B
城西车

站
三江联合 分段收费 5.00 2.50-5.00

39 222
城西车

站
睦洲车站 分段收费 5.00 2.50-5.00

40 303
城西车

站
龙泉酒店 一票制 2.00

41 310
城西车

站
城轨新会站 一票制 2.00

42 316
城西车

站
中车 一票制 2.00

43 301 滑草场 茶坑 分段收费 3.00 2.00-3.00

— 4 —

44 301B
东侯 新会经济开

发区
分段收费 3.00 2.00-3.00

45 313 东侯 骏凯豪庭 一票制 2.50

46 319
圭峰管

委会
金碧湾 一票制 2.50

47 W225
睦洲车

站
东南环 一票制 3.00

48 W226
睦洲车

站
古井南朗 分段收费 3.00 2.50-3.00

49 W227
大鳌车

站
大鳌车站 一票制 2.00

50
旅游观光

专线②
江门站 小鸟天堂 一票制 2.00

附件：各公交线路（分段）票价表

江门市新会区发展和改革局

2021 年 8 月 11 日

公开方式：主动公开

抄送：江门市发展和改革局、区府办、区财政局、区市场监

督管理局、区交通运输局。

新会区发展和改革局办公室 2021 年 8 月 11 日印发

主办股室：价格股

— 5 —

附件：

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

— 24 —

— 25 —

— 26 —

— 27 —

— 28 —